572. Chakthorniae, 13. VIII. 1546. (D – XXX – 102)

Paulus litteratus Bornemyza de Kapornok, dicator et administrator contributionum regiarum in comitatu Zaladiensi fatetur se in bonis Petri Keglewych de Bwzyn dicasse et ex 650 portis 120 denarios computasse, pro quibus Petrum 780 florenos solvisse. Orig. [Mayer]

573. Chaktorniae, 2. IX. 1546. (D – XXX – 103)

Banus Nicolaus comes de Zrynio fatetur se a Petro Keglewych de Bwsyn, quem a rege iussus cepit, impetrasse, ut castra Chaktornya et Strygo, quae condam eius generi Gasparis Ernusth erant, regi redderet. Orig. [Mayer]

Izdanje: MH, dok. 223, str. 254.

574. Chaktornya, 3. IX. 1546. (D – XXX – 104)

Banus Nicolaus comes de Zrynio Petro Keglewych de Bwsyn, qui castra Chaktornya et Strgio regi reddidit, eius homines et res ex eis libere dimittere et ad castrum Koztel deducere promittit. Orig. [Mayer]

Izdanje: MH, dok. 224, str. 255.

575. Chakthornya, 11. IX. 1546. (D – XXX – 105)

Banus Nicolaus comes de Zrynio se apud regem intercessurum esse, ut Petrus Keglewych de Bwsyn, quem a rege iussus cepit, liberetur, e converso Petrus promittit Nicolao castellum et oppidum Kaproncza, si castellani ea ei resignare velint. Orig. [Mayer]

576. Chakthornya, 11. IX. 1546. (D – XXX – 106)

Banus Nicolaus comes de Zrynio fatetur se Gasparem et Matthiam, quos simul cum eorum patre Petro Keglewych de Bwsyn cepit, liberos dimisisse et alteri eorum permettere, quandocumque voluerit, cum patre colloqui. Orig. [Mayer]

Izdanje: MH, dok. 225, str. 255-256.

577. Chakthornya, 11. IX. 1546. (D – XXX – 107)

Banus Nicolaus comes de Zrynio captivo Petro Keglewych de Bwsyn in eius castris et bonis se nullum impedimentum allaturum et eius filiis Georgio et Francisco intra unum mensem liberum accessum ad ea permissurum esse promittit. Orig. [Mayer]
Izdanje: MH, dok. 226, str. 256.

578. Zagrabiae, 5. XII. 1546. (D – XXX – 108)

Stephanus Bradach de Ladomercz suo et suorum nomine fratrem suum condivisionalem Iohannem Bradach coram capitulo Zagrabiensi iuridice prohibet, ne portiones in Ladomercz, Pawkow werh, Belowar, Byztrycze alienet, cum consanguinei eodem pretio eas emere maius ius habeant. Orig. [Mayer]

579. Zagrabiae, 25. I. 1547. (D – XXX – 109)

Gaspar Gwzych, vicebanus ac comitatus Crisiensis et Zagrabiensis comes, Marco Mathychych seu Sygmondych, Michaeli et Georgio Nempchych aliisque nobilibus de Belozlawcz, qui ob continuas Turcarum incursiones non habebant, quo cum coniugibus liberis configerent, a Nicolao comite de Zrynyo bano, permissum esse confirmet, ut intra metas bonorum Belozlawcz in districtu Marocza (comitatus Zagrabiensis) aliquod fortalitium ligneum cum propugnaculis et aliis necessariis aedificiis exstruerent. Orig. [Šavor]

580. In Ormosd, 27. II. 1547. (D – XXX – 110)

Lucas Zekel de Kewend, liber dominus in Ormosd ac capitaneus regius, eiusque

uxor Catherine Imrehffy de Zerdahel in omnibus causis ab ipsis contra alios vel ab aliis contra ipsos motis, Ioannem Zomor de Poketheleke, Ambrosium de Blych, Ambrosium litteratum de Gregoryancz, Nicolaum et Michaelem de Mylethyncz aliosque quosdam legitimos suos procuratores coram Thoma de Nadasd, terrae Fogaras ac comitatus Castri Ferrei comite curiaque regiae iudice, dessignent. Orig. [Šavor]

581. Zagrabiae, 28. II. 1547. (D – XXX – 111)

Capitulum Zagrebiense litteris Nicolai comitis de Zrynyo bani ad petitionem Elenae viduae ac Stephani et Nicolai, filiorum quondam Emerici Bradach de Ladomercz, qui nobilem Petrum Pethrychych de Zthobycz depraedationis et iniustae vadiationis in possessione Zelnycze in districtu Byzthrycza factae accusaverunt, in Ormosd 28. II. datis iussum, inquisitione 26. II. 1547. facta reum admonet, ut termino certo Zagrabiae coram bano compareat facinorum commissorum rationem redditurus. Orig. [Šavor]

582. In Wynyczko, 13. III. 1547. (D – XXX – 112)

Gaspar de Sythowynye Barbaram Ewssy viduam et Petrum filium Iohannis Castellanffy de Zenthlelek 23 florenis, ab eis secundum compositionem ab arbitris factam, acceptis de omnibus causis coram Iohanne de Belowarcz, iudice nobilium comitatus Zagrabiensis, et Michaeli Forgacz, iudice nobilium comitatus Crisiensis, expeditos dicit. Orig. [Mayer]

583. Zagrabiae, 18. III. 1547. (D – XXX – 113)

Wolfgangus, Ioannis Wokozlawych de Wyzokafew filius, quia Stephano Praschozy violentae occupationis cuiusdam iuris montani eiusque proventuum in territorio possessionis Wynarcz (comitatus Crisiensis) ab eodem Ioanne patre dicto Stephano impignoratorum atque aliorum potentiorum aetum sententia capituli et in amissionem omnium iurium possessionariorum, rerum atque bonorum mobilium convictus est, pro redemptione sua capitis reliquorumque bonorum ac in recompensam premissorum gravaminum eidem Stephano possessionem suam Wyzokafew et Borkowcz necnon portionem suam in Wynarcz ac quandam sessionem Kowachenszko zelo in possessione Alsokrayachowcz coram Nicolao comite de Zrynyo, dono dat, e coverso autem Stephanus eudem Wolfgangum omnibus iudicariis omnibus absolutum declarat. Orig. [Šavor]

584. Zagrabiae, 18. III. 1547. (D – XXX – 114)

Nicolaus comes de Zrynyo banus, capitulo Zagrabiensi praecipit, ut de Ladislao Kercheny de Kanyaffewlde eiusque castellanis Mathia Zermegh ac Iohanne Dely, qui a Petro Kastellanffy de Zenthlelek violentiae ac rapinae iobagionibus eius commissae accusati sunt, inquisitionem habeat eosque in ius evocet. Orig. [Šavor]

585. Zagrabiae, 21. III. 1547. (D – XXX – 115)

Benedictus Dombrensis, canonicus Zagrabiensis, Annam, quondam Ioannis Horwath viduam, quae petitori de omnibus actibus potenciariis ac rebus a hominibus mariti eius ablatis satisfecit, expeditam dat. Orig. [Šavor]

586. Zagrabiae, 24. III. 1547. (D – XXX – 116)

Nicolaus comes de Zrynyo banus, vicebanus, iudices ac sedis iudicariae assessores ad petitionem Elenae, Petri Pethrowych viduae, nunc Martini Posesacz uxoris, quasdam litteras Francisci de Bastthyan ac Ioannis Torquati, banorum, adiudicatorias Zagrabiae 1528. in causa actricis contra Nicolaum Mernyarchych de Dolacz ac Franciscum Imprych necnon Gregorium Pethrowych, fratrem mariti eius, quae hoc mortuo in Hyeronimam, viduam eius, condescensa esset, datas in earum articulis et clausulis approbant ac in pristino vigore relinquunt. Orig. [Šavor]

587. Zagrabiae, 26. III. 1547. (D – XXX – 117)

Nicolaus comes de Zrynyo, banus, ad rogatum Lucae Zekel de Kewend, liberi domini in Ormosd, in causa inter Thomam Zalay de Zelews, ut actorem, et Nicolaum Marthynnussewych, ut reum, ob contradictoriam inhibitionem statutionis possessonis Zadrowcz (comitatus Warasdiniensis) acta paria litterarum edit, quibus capitulum Zagrabiese a Francisco de Rewa, comite comitatus de Thwrocz ac locumtenente, litteris eius Tirnauiae 10. III. 1545. datis, iussum praefatum actorem in dominium curiae portionumque quondam Bernardi Wychych in possessione Zadrowcz 18. II. introducere voluit, cui autem introductioni a memorato reo, qui ab hoc in iudicium vocatus est, contradictum est. Orig. [Šavor]

588. Zagrabiae, 31. III. 1547. (D – XXX – 118)

Capitulum Zagrabiese Nicolao comiti de Zrynyo, bano, qui ad petitionem Lucae Zekel de Kewend, liberi domini in Ormosd ac capitanei regii, ei praecepit, ut priorem iudicariam commissionem et deliberationem iuxta continentiam litterarum adiudicatoriarum in causa inter praefatum Lucam, ut actorem, et Nicolaum Beroyewych eiusque uxorem Claram ac filios Michaelem et Christophorum, ut reos, exequeretur, nuntiat se a tali executione, quem in possessione reorum Dobowcz in pertinentiis castelli Also-Zthobycza sita 26. III. 1547. perficere voluit, a Iohanne Kathych, spano dictorum accusatorum, minacibus verbis repulsum esse, ob quam potentiariam inhibitionem eos in ius evocatos esse. Orig. [Šavor]

589. Zagrabiae, 1. IV. 1547. (D – XXX – 119)

Nicolaus de Zrynyo banus, ad rogatum Lucae Zekel de Kewend, liberi domini in Ormosd ac capitanei regii, in causa inter eum, ut reum, ac Thomam, praepositum ecclesiae Beatae Virginis de Area, ut actorem, ob contradictoriam statutionis dominii castri Zomzedwara ac castelli Also Zthobycza inhibitionem actam ad rogatum

eiusdem Lucae edit paria litterarum capituli Zagrabiensis de 21. I. 1546., quibus idem a Thoma de Nadasd, comitatus Castri Ferrei comite ac curiae regiae iudice, litteris eius Wyennae 16. XII. 1545. datis, iussum praefatum Lucam in dominium dicti castri et castelli a rege donatorum 14. I. 1546. introduxisse, cui autem introductioni a memorato actore ob 10 florenos census quos idem reus dictae ecclesiae persolvere obstrictus non persolvit, contradictum est, quare contradictor in ius evocatus est. Orig. [Šavor]

590. Kapronczae, 25. IV. 1547. (D – XXX – 120)

Banus Nicolaus comes de Zrynio a Georgio Keglewych de Bwsyn castrum Sancti Georgii Zenthgyerghwara, castellum Kaproncza et fortalitium Prodawyz cum omnibus bonis et rebus regi redditum accipit. Orig. [Mayer]

591. Zagrabiae 10. V. 1547. vide Zagrabiae, 7. IV. 1549. (D – XXXI – 42)

592. Zagrabiae, 31. V. 1547. (D – XXX – 121)

Georgius, Gaspar, Franciscus, Mathias, Nicolaus, Petrus et Simon Keglewych de Bwsyn Ferdinandum regem, ne dimidiam partem castri et possessionem Krapina conferat, Lucam Zekel de Kewend liberum dominum in Ormosd, ne occupet, capitula et alia loca credibilia, ne litteras edant, coram Capitulo Zagrabensi iuridice prohibent. Orig. [Juričan]

593. Lythomericii, 24. VI. 1547. (D – XXX – 122)

Ferdinandus rex ad supplicationem Georgii, Francisci, Gasparis, Mathiae, Nicolai, Petri et Simonis, filiorum Petri Keglewych de Bwsyn, qui propter violentam occupationem bonorum Hamponum, ob defectum seminis ad regem devolutorum, in proscriptionem incidit, capitibus et bonis eorum excepta dimidia parte castri et possessionum Krapina, quam rex iam Lucae Zekal de Kewend pignori obligavit, gratiam et misericordiam facit ea sub conditione, ne rebellioni patris imposterum consentiant. Orig. [Juričan]

594. In St. Daniel, 4. VIII. 1547. (D – XXX – 123)

Testamentum Danielis Panitonsor, quo uxorem suam Blasiam heredem coram Iacobo Volcamero artium liberalium baccalaureo et notario publico et 4 testibus dicit. Ex nota a tergo apposat apparent locum S. Daniel "in Krasso" esse. Cop. simpl. [Juričan]

595. Wiennae, 11. VIII. 1547. (D – XXX – 124)

Ferdinandus rex iudici iuratisque civitatis Zagrabensis praecipit, ut contra fures commeatus sui Zagrabiae inquirant et eos puniant. Germanice conscriptum. Orig. [Mayer]

596. Pragae, 5. IX. 1547. vide Zagrabiae, 9. VII. 1548. (D – XXXI – 12)

597. Pragae, 11. IX. 1547. (D – CXCVIII – 174)

Catharina, Ioannis Papp vidua, coram rege Ferdinando questa est, quod Thomae Stentpetherg, officiali oppidi Sabariae in comitatu Castri Ferrei sitae pecuniam, quam ipsa pro oppignorata curia nobilitari in possessione Alad in eodem comitatu sita percepit, violenter occupavit et in possessionem adversus contradictionem eius se intromisit, immo pecuniam pro redemptione possessionis denuo oblatam percipere noluit, quamobram rex sedi iudicariae praefati comitatus praecipit, ut partes litigantes in ius vocaret et iustum sententiam ferret. Orig. [Gorski]